Norwich, paid ten shillings to the prioress of Bungay, for certain tithes in Moulton that

were hired of her.
36 William de Curzon, of Stanfield, in Norfolk, gave also five acres of

land to Bungay Priory, out of Kangham's manor in that county, which Alice, the prioress

there, and the convent, granted to Robert Skilman, of Hetherset, and his heirs. 37 The

priory had also much real property, as is evident from a deed of conveyance from the

prioress and convent to Sir John de Norwich, in 13(50, to which was affixed the seal of

the priory.

But the interests and estates of this monastery will be most apparent from the

34 Lib. Instit. pen. Epis. Norw. 35 Id. 36 Blomefield. 3? Id.
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following confirmation of their grants and charters, given them by King Edward IV., on

the 5th of January, 1466.

" Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus cartam domini Edwardi nuper regis Anglise

progenitoris nostri in hsec verba, &c. Inspeximus cartam quam inclitae recordationis dominus Henricus

quondam rex Angl: progenitor noster fecit in haec verba: Henricus Dei gratia rex Angliae et dux

Normannite et Aquitanniae, et comes Audegaviae, &c.

" Sciatis quod a petitionem Rogeri de Glanville et Gundredee comitissse uxoris suse concessi, et pre-

senti carta mea confirmavi sanctimonialibus de Bongeia ibidem Deo imperpetuum regulariter servientibus

ecclesiam Sanctse Crucis de Bongeia, quae sita est in libero maritagio ipsius comitissae Gundredse cum

omnibus pertin : suis, et preterea decem solidos de molendinis ejusdem Rogeri et Gundr : com : in villa de

Bongeia ad luminaria in profata ecclesia eisdem sanctimonialibus annuatim reddend: scilicit, V Sol: ad

Pascha, et V Sol: ad festum Sancti Michaelis, et multuram ipsarum sanctimonialium de domo sua de

Bungcia quietam. Et preterea quatuor ecclesias quse similiter sitae sunt in libero maritagio praedictae G:

com : scilicit, ecclesiam omnium sanctorum de Metyngham et ecclesiam Sanctse Margaret* de Ilketeleshall,

et ecclesiam Sancti Andrese de Ilketeleshall, et ecclesiam Sancti Laurencij de Ilketeleshall cum omnibus

rebus ad prsedictas ecclesias pertinentibus et quidquid prsefatis sanctimonialibus rationabiliter collatum est,

et quidquid imposterum ab aliis ipsis collatum erit in liberam puram et perpetuam elemosinam, sicut

cartfe ipsius Rogeri ct com: G: et aliorum donatorum earum rationabiliter testantur. Quare volo et

firmiter pnccipio quod prsefatae sanctimoniales et earum homines habeant et teneant omnes terras et